1

2019年３月 25日

各      位

会 社 名  日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 三津原 博

（コード番号 3341        東証第 1部）

問合せ先  常務取締役     鎌田 良樹

（TEL．03－6810－0800）

取締役の担当職務及び業務委嘱事項の変更、組織改編並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、取締役の担当職務及び業務委嘱事項の変更、組織改編並びに人事異動を行いま

すので、お知らせいたします。

記

１. 取締役の担当職務及び業務委嘱事項の変更（発令日：2019年４月１日付）

氏名 新 旧

深井 克彦
常務取締役 薬剤受託・フォーミュラリ

ー事業推進担当
常務取締役 薬剤受託担当

鈴木 重夫 取締役 特命事項担当 取締役 健保推進部長 健保推進担当

小柳 利幸

取締役 薬剤本部長、薬剤管理・推進・

教育情報・ジェネリック推進・購買・在

宅医療・ヘルスケア推進・支店管理担当

取締役 薬剤本部長、薬剤管理・推進・

教育情報・ジェネリック推進・購買・在

宅医療・支店管理担当

藤本 佳久
取締役 管理本部長、総務・人事・薬事

採用センター担当、ＣＳＯ※

取締役 管理本部長兼総務部長、総務・

人事・薬事採用センター担当、ＣＳＯ※

※ＣＳＯは、Chief Security Officerの略称

２．組織改編（2019年４月１日付）

（１） これからの地域医療経済を支えるべく地域単位の「真のフォーミュラリー※」の在り方を追

求し普及させることを目的として、フォーミュラリー事業推進部を設置する。

（２） セルフメディケーション全般への販売力強化及び『健康サポート薬局』との連携強化のため、

ヘルスケア推進部を設置する。

※真のフォーミュラリー

診療ガイドラインに沿った医師の標準治療に対して薬剤師が医薬品の適正使用と医療安全を目的とした薬物治療

を提供するための指針。

2

３．人事異動（発令日：2019年４月１日付）

新職務 旧職務 氏名

総務部長 札幌支店長 井上 裕司

フォーミュラリー事業推進部長 新任 増原
ますはら

 慶
けい

壮
そう

薬剤本部首都圏推進部長 東京第一支店薬剤部長 瀧本 欽一

薬剤本部中部推進部長 薬剤本部西日本推進部長 大神 敏生

薬剤本部西日本推進部長 神戸支店薬剤部次長 池山
いけやま

 正太郎
しょうたろう

札幌支店長 薬剤本部首都圏・中部推進部長 本間 秀一

広島支店長 営業推進部次長 湯浅
ゆ あ さ

 剛
ごう

札幌支店薬剤部長 札幌支店薬剤部次長 矢野
や の

根
ね

 和隆
かずたか

東京第二支店薬剤部長 東京第二支店薬剤部次長 光武
みつたけ

 洋
ひろし

東関東支店薬剤第一部長 東関東支店薬剤第二部長 小澤 栄司

東関東支店薬剤第二部長 横浜第一支店薬剤部長 大貫 敦史

横浜第二支店薬剤部長 横浜第二支店薬剤部次長 藍田
あ い だ

 成実
な る み

大阪支店薬剤部長 京都支店薬剤部次長 鈴木
す ず き

 正宏
まさひろ

京都支店薬剤部長 大阪支店薬剤部長 山下 雅史

神戸支店薬剤部長 東関東支店薬剤第一部長 香川 大輔

以 上